
Rheinland-Pfalz-Liga D - G

17 1.SKC Offstein D - Post SV Mainz D 3,0 : 5,0 :
17 TSG Kaiserslautern 3 G - ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 5,0 : 3,0 :
17 TSG Schwabenheim D - TSG Kaiserslautern 2 D 8,0 : 0,0 :

KV Liedolsheim 2 D - Spielfrei 0,0 : 0,0
TSV Schott Mainz 3 G - Spielfrei 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 Post SV Mainz D 14 74,5 : 37,5 22 : 6 41,0 : 15,0 12 : 2 33,5 : 22,5 10 : 4
2 KV Liedolsheim 2 D 14 70,0 : 42,0 20 : 8 43,0 : 13,0 14 : 0 27,0 : 29,0 6 : 8
3 TSG Schwabenheim D 13 64,5 : 39,5 19 : 7 38,5 : 17,5 11 : 3 26,0 : 22,0 8 : 4
4 TSV Schott Mainz 3 G 13 60,0 : 44,0 16 : 10 35,0 : 13,0 10 : 2 25,0 : 31,0 6 : 8
5 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 13 53,0 : 51,0 11 : 15 32,0 : 16,0 8 : 4 21,0 : 35,0 3 : 11
6 TSG Kaiserslautern 3 G 13 48,0 : 56,0 11 : 15 25,0 : 31,0 6 : 8 23,0 : 25,0 5 : 7
7 1.SKC Offstein D 13 38,0 : 66,0 6 : 20 29,0 : 27,0 6 : 8 9,0 : 39,0 0 : 12
8 TSG Kaiserslautern 2 D 13 16,0 : 88,0 1 : 25 10,0 : 38,0 1 : 11 6,0 : 50,0 0 : 14

Heim Auswärts
Wannemacher, Denise 559 TSG Schwabenheim D Lambri, Claudio 561 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G
Bauer, Heike 556 TSG Schwabenheim D Meller, Wilfried 553 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G
Handtke, Mario 556 TSG Kaiserslautern 3 G Biniakowski, Alfons 535 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G
Kastner, Michael 548 TSG Kaiserslautern 3 G Dormann, Franca 519 Post SV Mainz D
Bette, Lukas 539 TSG Kaiserslautern 3 G Kraft, Karin 514 Post SV Mainz D
Metzmann, Karin 532 1.SKC Offstein D Beraldo, Claudia 508 Post SV Mainz D
Held, Stefanie 531 1.SKC Offstein D Kauth, Uli 508 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G
Birkheimer, Sonja 524 TSG Schwabenheim D Drzewinski, Stephanie 502 Post SV Mainz D
Jansen, Hermann 523 TSG Kaiserslautern 3 G Drzewinski, Gudrun 495 Post SV Mainz D
Dietz, Werner 522 TSG Kaiserslautern 3 G Selke, Jana 476 Post SV Mainz D

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Lambri, Claudio 5 585 541 561 643
2. Helbach, Hans Georg 7 569 560 0 619
3. Bette, Lukas 3 563 539 539 596
4. Dormann, Franca 3 558 565 519 608
5. Seitz, Jenny 3 545 557 0 587
6. Birkheimer, Sonja 3 543 529 524 579
7. Zschuppe, Lena 5 542 517 0 597
8. Wannemacher, Denise 6 541 548 559 580
9. Bauer, Heike 4 539 507 556 566

10. Solms, Heribert 7 539 547 0 594
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga D - G 17. Spieltag

Klub Klub
1.SKC Offstein D 3 5 Post SV Mainz D
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Metzmann, Karin 532 3 1 1 502 Drzewinski, Stephanie
Löffler, Kirstin 406 1 1 3 476 Selke, Jana
Wägner, Gisela 508 2 1 2 495 Drzewinski, Gudrun
Held, Bettina 463 0,5 1 3,5 508 Beraldo, Claudia
Held, Stefanie 531 3 1 1 514 Kraft, Karin
Krämer, Sabine 476 1 1 3 519 Dormann, Franca

Gesamt: 2916 10,5 2,0 13,5 3014 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 3 G 5 3 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kastner, Michael 548 3 1 1 475 Liebscher, Alexandra
Jansen, Hermann 523 1 1 3 535 Biniakowski, Alfons
Bette, Lukas 539 3 1 1 508 Kauth, Uli
Handtke, Mario 556 3 1 1 470 Dehling, Martin
Dietz, Werner 522 0 1 4 561 Lambri, Claudio
Obrandovic, Bosko 493 1 1 3 553 Meller, Wilfried

Gesamt: 3181 11,0 2,0 13,0 3102 Gesamt:
Klub Klub
TSG Schwabenheim D 8 0 TSG Kaiserslautern 2 D
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Birkheimer, Sonja 524 4 1 Engel, Lieselotte
Bauer, Heike 556 4 1 Pitschi, Gisela
Nessler, Birgit 498 4 1 Weber, Erna
Bauerschmitt, Annette 481 4 1 Hartner, Simone
Peter, Beate 492 4 1 Wendel, Bettina
Wannemacher, Denise 559 4 1 Jung, Michaela

Gesamt: 3110 24,0 2,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 D 0 0 Spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Cunow, Bianca 0,5 0,5
Seitz, Jenny 0,5 0,5
Seitz, Mara 0,5 0,5
Kistner, Corina 0,5 0,5
Dahm-Jammerthal, Alexandra 0,5 0,5
Michalske, Tanja 0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 3 G 0 0 Spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helbach, Hans Georg 0,5 0,5
Solms, Heribert 0,5 0,5
Nagel, Josef 0,5 0,5
Perse, Franc 0,5 0,5
Kraft, Kai 0,5 0,5
Loth, Gunter 0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
2 1 Lambri, Claudio ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 9 561 5086 565,11 3391 376,78 1695 188,33 29 3,22
3 2 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 3 G 13 0 7343 564,85 4906 377,38 2287 187,46 45 3,46
1 3 Dormann, Franca Post SV Mainz D 8 519 4499 562,38 2934 366,75 1565 195,63 17 2,13
59 4 Bette, Lukas TSG Kaiserslautern 3 G 4 539 2229 557,25 1491 372,75 738 184,50 23 5,75
4 5 Seitz, Jenny KV Liedolsheim 2 D 8 0 4419 552,38 3005 375,63 1414 176,75 26 3,25
5 6 Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2761 552,20 1848 369,60 913 182,60 18 3,60
6 7 Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim D 13 559 7082 544,77 4732 364,00 2350 180,77 44 3,38
7 8 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 3 G 13 0 7052 542,46 4765 366,54 2287 175,92 80 6,15
8 9 Held, Stefanie 1.SKC Offstein D 13 531 7019 539,92 4686 360,46 2333 179,46 43 3,31
12 10 Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 3 G 8 556 4310 538,75 2966 370,75 1344 168,00 56 7,00
10 11 Kistner, Corina KV Liedolsheim 2 D 12 0 6447 537,25 4333 361,08 2114 176,17 49 4,08
13 12 Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 D 10 0 5359 535,90 3717 371,70 1642 164,20 55 5,50
9 13 Kauth, Uli ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 10 508 5345 534,50 3687 368,70 1658 165,80 66 6,60
14 14 Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim D 8 524 4275 534,38 2880 360,00 1395 174,38 30 3,75
11 15 Drzewinski, Stephanie Post SV Mainz D 13 502 6938 533,69 4703 361,77 2235 171,92 80 6,15
15 16 Zölch, Heike KV Liedolsheim 2 D 14 0 7454 532,43 5056 361,14 2398 171,29 80 5,71
16 17 Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 D 8 0 4255 531,88 2836 354,50 1419 177,38 41 5,13
19 18 Zschuppe, Lena TSG Schwabenheim D 10 0 5296 529,60 3536 353,60 1760 176,00 38 3,80
17 19 Kraft, Karin Post SV Mainz D 12 514 6349 529,08 4331 360,92 2018 168,17 75 6,25
20 20 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2642 528,40 1779 355,80 863 172,60 23 4,60
21 21 Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 D 13 0 6864 528,00 4659 358,38 2205 169,62 67 5,15
22 22 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 3 G 11 0 5802 527,45 3949 359,00 1853 168,45 79 7,18
23 23 Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 12 0 6327 527,25 4479 373,25 1848 154,00 78 6,50
18 24 Selke, Jana Post SV Mainz D 13 476 6837 525,92 4675 359,62 2162 166,31 91 7,00
27 25 Metzmann, Karin 1.SKC Offstein D 9 532 4732 525,78 3211 356,78 1521 169,00 64 7,11
25 26 Braun, Doris Post SV Mainz D 11 0 5782 525,64 3973 361,18 1809 164,45 78 7,09
26 27 Beraldo, Claudia Post SV Mainz D 12 508 6289 524,08 4296 358,00 1993 166,08 82 6,83
32 28 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 3 G 8 548 4177 522,13 2854 356,75 1323 165,38 82 10,25
28 29 Pandza, Milan TSV Schott Mainz 3 G 11 0 5742 522,00 3963 360,27 1779 161,73 91 8,27
29 30 Henkes, Markus TSV Schott Mainz 3 G 7 0 3653 521,86 2496 356,57 1157 165,29 56 8,00
34 31 Meller, Wilfried ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 12 553 6236 519,67 4317 359,75 1919 159,92 77 6,42
35 32 Bauer, Heike TSG Schwabenheim D 10 556 5195 519,50 3558 355,80 1637 163,70 64 6,40
24 33 Dehling, Martin ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 8 470 4151 518,88 2903 362,88 1248 156,00 57 7,13
30 34 Drzewinski, Gudrun Post SV Mainz D 13 495 6738 518,31 4607 354,38 2131 163,92 106 8,15
33 35 Köppen, Peter ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 9 0 4659 517,67 3238 359,78 1421 157,89 52 5,78
31 36 Krämer, Sabine 1.SKC Offstein D 13 476 6712 516,31 4640 356,92 2072 159,38 78 6,00
36 37 Dahm-Jammerthal, AlexandraKV Liedolsheim 2 D 8 0 4121 515,13 2842 355,25 1279 159,88 52 6,50
37 38 Emmert, Gustel 1.SKC Offstein D 12 0 6181 515,08 4276 356,33 1905 158,75 117 9,75
38 39 Held, Bettina 1.SKC Offstein D 12 463 6099 508,25 4211 350,92 1888 157,33 122 10,17
40 40 Adam-Jakob, Monika TSG Kaiserslautern 2 D 4 0 2032 508,00 1477 369,25 555 138,75 44 11,00
39 41 Obrandovic, Bosko TSG Kaiserslautern 3 G 12 493 6091 507,58 4243 353,58 1848 154,00 115 9,58
41 42 Perse, Franc TSV Schott Mainz 3 G 7 0 3532 504,57 2452 350,29 1080 154,29 70 10,00
42 43 Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2506 501,20 1771 354,20 735 147,00 53 10,60
65 44 Liebscher, Alexandra ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 4 475 2002 500,50 1362 340,50 640 160,00 29 7,25
43 45 Peter, Beate TSG Schwabenheim D 11 492 5499 499,91 3902 354,73 1597 145,18 136 12,36
44 46 Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 D 10 0 4987 498,70 3434 343,40 1553 155,30 133 13,30
45 47 Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 2 D 4 0 1991 497,75 1381 345,25 610 152,50 32 8,00
46 48 Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 D 9 0 4468 496,44 3127 347,44 1341 149,00 82 9,11
48 49 Göbelbecker, Marai KV Liedolsheim 2 D 5 0 2439 487,80 1696 339,20 743 148,60 68 13,60
49 50 Nessler, Birgit TSG Schwabenheim D 7 498 3412 487,43 2397 342,43 1015 145,00 58 8,29
47 51 Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim D 10 481 4874 487,40 3494 349,40 1380 138,00 133 13,30
50 52 Bertram, Karin ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 9 0 4358 484,22 3102 344,67 1256 139,56 88 9,78
51 53 Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 2 D 4 0 1909 477,25 1346 336,50 563 140,75 54 18,00
53 54 Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 7 522 3331 475,86 2341 334,43 990 141,43 73 10,43
54 55 Jansen, Hermann TSG Kaiserslautern 3 G 5 523 2378 475,60 1712 342,40 666 133,20 69 13,80
52 56 Wägner, Gisela 1.SKC Offstein D 13 508 6132 471,69 4368 336,00 1764 135,69 193 14,85
55 57 Wagner, Heike TSG Kaiserslautern 2 D 5 0 2241 448,20 1581 316,20 660 132,00 83 16,60
56 58 Löffler, Kirstin 1.SKC Offstein D 5 406 2087 417,40 1561 312,20 526 105,20 102 20,40

Rheinland-Pfalz-Liga D/G ( Gesamtschnitt ) ab 4 Einsätze
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.

Rheinland-Pfalz-Liga D/G ( Gesamtschnitt ) ab 4 Einsätze

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

57 59 Müller, Conny TSG Kaiserslautern 2 D 6 0 2488 414,67 1791 298,50 697 116,17 118 19,67
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

1 1 Lambri, Claudio ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 75 5 584,60 4 540,75 9 565,11 561 643 0 10,0
2 2 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 3 G 61 7 568,71 6 560,33 13 564,85 0 619 0 13,0
3 3 Bette, Lukas TSG Kaiserslautern 3 G 96 3 563,33 1 539,00 4 557,25 539 596 0 3,0
49 4 Dormann, Franca Post SV Mainz D 75 3 558,00 5 565,00 8 562,38 519 608 0 7,0
4 5 Seitz, Jenny KV Liedolsheim 2 D 92 3 544,67 5 557,00 8 552,38 0 587 2 7,0
5 6 Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim D 94 3 542,67 5 529,40 8 534,38 524 579 1 6,0
7 7 Zschuppe, Lena TSG Schwabenheim D 99 5 542,40 5 516,80 10 529,60 0 597 0 6,5
9 8 Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim D 94 6 541,00 7 548,00 13 544,77 559 580 0 12,0
10 9 Bauer, Heike TSG Schwabenheim D 67 4 538,75 6 506,67 10 519,50 556 566 0 8,0
11 10 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 3 G 50 7 538,71 6 546,83 13 542,46 0 594 0 9,0
12 11 Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 65 6 537,17 6 517,33 12 527,25 0 637 0 8,0
8 12 Drzewinski, Stephanie Post SV Mainz D 89 7 536,14 6 530,83 13 533,69 502 603 0 9,0
13 13 Kistner, Corina KV Liedolsheim 2 D 85 5 532,20 7 540,86 12 537,25 0 588 0 12,0
14 14 Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 D 93 6 530,83 4 543,50 10 535,90 0 602 2 8,0
16 15 Zölch, Heike KV Liedolsheim 2 D 65 7 528,29 7 536,57 14 532,43 0 589 0 8,0
17 16 Metzmann, Karin 1.SKC Offstein D 59 4 527,75 5 524,20 9 525,78 532 566 0 6,0
18 17 Held, Stefanie 1.SKC Offstein D 97 6 527,17 7 550,86 13 539,92 531 579 0 9,0
6 18 Dehling, Martin ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 85 4 524,50 4 513,25 8 518,88 470 597 0 4,0
19 19 Krämer, Sabine 1.SKC Offstein D 71 6 523,67 7 510,00 13 516,31 476 562 0 5,0
15 20 Selke, Jana Post SV Mainz D 97 7 522,71 6 529,67 13 525,92 476 556 0 11,0
23 21 Köppen, Peter ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 64 6 520,83 3 511,33 9 517,67 0 552 0 5,0
22 22 Kraft, Karin Post SV Mainz D 60 7 520,71 5 540,80 12 529,08 514 576 0 5,5
21 23 Beraldo, Claudia Post SV Mainz D 58 7 520,43 5 529,20 12 524,08 508 564 0 6,0
28 24 Meller, Wilfried ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 60 6 520,00 6 519,33 12 519,67 553 568 0 7,0
20 25 Kauth, Uli ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 58 4 519,25 6 544,67 10 534,50 508 573 0 6,0
24 26 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 3 G 51 5 518,20 6 535,17 11 527,45 0 585 0 6,0
25 27 Henkes, Markus TSV Schott Mainz 3 G 66 4 518,00 3 527,00 7 521,86 0 566 1 4,0
26 28 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 3 G 91 3 514,33 5 526,80 8 522,13 548 570 0 4,0
27 29 Braun, Doris Post SV Mainz D 47 5 514,20 6 535,17 11 525,64 0 574 0 10,0
29 30 Peter, Beate TSG Schwabenheim D 59 5 513,20 6 488,83 11 499,91 492 563 0 5,0
30 31 Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 D 78 4 512,75 4 551,00 8 531,88 0 573 0 4,0
31 32 Dahm-Jammerthal, AlexandraKV Liedolsheim 2 D 76 5 512,60 3 519,33 8 515,13 0 546 3 4,0
32 33 Obrandovic, Bosko TSG Kaiserslautern 3 G 49 5 512,20 7 504,29 12 507,58 493 557 0 6,0
33 34 Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 D 97 6 511,50 7 542,14 13 528,00 0 581 0 10,0
34 35 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 3 G 85 3 509,33 2 557,00 5 528,40 0 608 1 4,0
35 36 Emmert, Gustel 1.SKC Offstein D 43 6 507,50 6 522,67 12 515,08 0 554 0 4,0
36 37 Pandza, Milan TSV Schott Mainz 3 G 49 5 507,20 6 534,33 11 522,00 0 578 0 5,0
37 38 Drzewinski, Gudrun Post SV Mainz D 56 6 504,17 7 530,43 13 518,31 495 580 0 7,0
38 39 Held, Bettina 1.SKC Offstein D 67 5 503,20 7 511,86 12 508,25 463 554 1 4,0
39 40 Perse, Franc TSV Schott Mainz 3 G 48 6 503,17 1 513,00 7 504,57 0 564 1 1,0
40 41 Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 D 68 6 494,33 3 500,67 9 496,44 0 516 0 1,0
58 42 Liebscher, Alexandra ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 0 3 492,67 1 524,00 4 500,50 475 547 1 2,0
41 43 Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim D 70 5 491,40 5 483,40 10 487,40 481 514 1 7,0
42 44 Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 D 45 5 487,20 5 510,20 10 498,70 0 581 0 4,0
43 45 Nessler, Birgit TSG Schwabenheim D 62 3 484,33 4 489,75 7 487,43 498 526 1 2,0
44 46 Göbelbecker, Marai KV Liedolsheim 2 D 2 4 484,00 1 503,00 5 487,80 0 536 1 1,0
45 47 Bertram, Karin ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 56 5 471,00 4 500,75 9 484,22 0 538 0 3,0
46 48 Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 49 3 459,33 4 488,25 7 475,86 522 527 2 1,0
47 49 Wägner, Gisela 1.SKC Offstein D 51 6 450,33 7 490,00 13 471,69 508 520 0 4,0
48 50 Müller, Conny TSG Kaiserslautern 2 D 81 5 418,00 1 398,00 6 414,67 0 429 1 0,0
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Platz Klub / Verein
3 : 5 4 : 4 6 : 2 7 : 1 0 : 0 2 : 6 3 : 5 4 : 4 : 6 : 20

2916 : 3014 3066 : 3010 3179 : 3100 3132 : 2978 0 : 0 3106 : 3198 2988 : 3037 3082 : 3126 0 : 0

7 : 1 6 : 2 7 : 1 7 : 1 : 5 : 3 5 : 5 6 : 2 : 22 : 6
3242 : 3059 3205 : 3135 3193 : 3092 3179 : 2861 0 : 0 3190 : 3071 2747 : 3032 3169 : 3004 0 : 0

6 : 2 8 : 0 5 : 3 7 : 1 : 6 : 2 6 : 2 5 : 3 : 20 : 8
3176 : 2955 3254 : 2997 3281 : 3207 3217 : 2921 0 : 0 3239 : 2995 3189 : 3103 3193 : 3183 0 : 0

6 : 2 2 : 6 7 : 1 7 : 1 : : 6 : 2 7 : 1 : 16 : 10
3213 : 3117 3136 : 3154 3209 : 3043 3203 : 2976 0 : 0 0 : 0 3308 : 3118 3227 : 3066 0 : 0

: 0 : 8 1 : 7 3 : 5 : 0 : 8 2 : 6 4 : 4 : 1 : 25
0 : 0 2758 : 3216 2867 : 3149 3111 : 3212 0 : 0 2913 : 3234 3012 : 3195 3199 : 3314 0 : 0

0 : 0 0 : : 0 0 : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

7 : 1 3 : 5 1 : 7 1 : 7 6 : 2 : 2 : 6 5 : 3 : 11 : 15
3002 : 2457 3106 : 3229 3105 : 3276 2972 : 3252 3094 : 2791 0 : 0 3046 : 3199 3181 : 3102 0 : 0

5 : 3 1,5 : 6,5 6 : 2 6 : 2 8 : 0 : 8 : 0 4 : 4 : 19 : 7
3020 : 2991 3009 : 3234 3129 : 3106 3064 : 3033 3110 : 0 0 : 0 2964 : 0 3067 : 3063 0 : 0

8 : 0 5 : 3 4 : 4 3 : 5 8 : 0 : 4 : 4 : : 11 : 15
3067 : 2914 3207 : 3126 3129 : 3135 3110 : 3234 3162 : 2783 0 : 0 3066 : 3004 0 : 0 0 : 0

: : : 0 0 : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

18 TSV Schott Mainz 3 G - TSG Kaiserslautern 3 G 17 1.SKC Offstein D - Post SV Mainz D 3 : 5
18 TSG Kaiserslautern 2 D - 1.SKC Offstein D 17 TSG Kaiserslautern 3 G - ESV Mainz/Hechtsh. 1 G 5 : 3
18 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G - TSG Schwabenheim D 17 TSG Schwabenheim D - TSG Kaiserslautern 2 D 8 : 0
18 Post SV Mainz D - Spielfrei 17 KV Liedolsheim 2 D - Spielfrei 0 : 0
18 KV Liedolsheim 2 D - Spielfrei 17 TSV Schott Mainz 3 G - Spielfrei 0 : 0

6 TSG Kaiserslautern 3 G

19 Spielfrei

2018

3 TSG Schwabenheim D

5 ESV Mainz/Hechtsh. 1 G

19 Spielfrei

2 KV Liedolsheim 2 D -

Rheinland-Pfalz-Liga D - G
Offstein D Post Mz D Liedolsh. 2D Schott 3 G Spielfrei PunkteSpielfrei

1.SKC Offstein D7 2017

1 Post SV Mainz D

Kaisersl.3G Schwabenh.DMz/Hechts.1G

-

Kaisersl.2D

-

-

-

-

-

4 TSV Schott Mainz 3 G

8 TSG Kaiserslautern 2 D -

gg/18.03.2018 


